
Uchwała Nr 35/2009
Zarządu Powiatu Ełckiego

z dnia 18 marca 2009 r.

w  sprawie  nabycia  od  Gminy  Miasto  Ełk  prawa  własności  lokalu  mieszkalnego, 
znajdującego  się  w  budynku  położonym  na  terenie  obrębu  2  miasta  Ełk,  przy 
ul. Kraszewskiego wraz z przynależnym udziałem w prawie własności gruntu, za cenę 
obniżoną.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 
1999 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk 
(Dz.  Urz.  Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr  70,  poz.  1163 z  późn.  zm.)  oraz 
art.  14,  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala:

§ 1

Nabyć  prawo  własności  lokalu  mieszkalnego  nr  1,  składającego  się  z  pokoju  i  kuchni 

o  łącznej  powierzchni  użytkowej  23,46  m2,  znajdującego  się  na  parterze  budynku  nr  9, 

położonego na terenie  obrębu 2 miasta Ełk, przy ul. Kraszewskiego wraz z przynależnym 

udziałem  25/1000  części  w  prawie  własności  działki,  oznaczonej  w  operacie  ewidencji 

gruntów  nr  1436/82 o  powierzchni  0,1565  ha,  opisanej  w  księdze  wieczystej 

Nr OL1E/00031128/2, stanowiącej własność Gminy Miasto Ełk, za cenę obniżoną 1 zł.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki 

Nieruchomościami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


